

2020年度 収支予算書(損益計算ベース)内訳表

2020年4月1日から2021年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小 計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小 計			
I 一般正味財産増減の部														
1. 経常増減の部														
(1)経常収益														
受取入会金	0	0	0	0	15,000	15,000	0	0	0	1,800	1,800	13,200	0	30,000
受取入会金	0	0	0	0	15,000	15,000	0	0	0	1,800	1,800	13,200	0	30,000
受取会費	0	0	0	0	25,145,000	25,145,000	0	0	0	3,017,400	3,017,400	22,127,600	0	50,290,000
正会員受取会費	0	0	0	0	24,145,000	24,145,000	0	0	0	2,897,400	2,897,400	21,247,600	0	48,290,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	1,000,000	1,000,000	0	0	0	120,000	120,000	880,000	0	2,000,000
受取補助金等	0	0	0	9,900,000	0	9,900,000	0	0	0	0	0	0	0	9,900,000
受取民間助成金	0	0	0	9,900,000	0	9,900,000	0	0	0	0	0	0	0	9,900,000
受取負担金	0	0	0	0	585,000	585,000	1,500,000	0	5,995,000	0	7,495,000	720,000	0	8,800,000
受取負担金	0	0	0	0	585,000	585,000	1,500,000	0	5,995,000	0	7,495,000	720,000	0	8,800,000
雑収益	1,750,000	0	0	0	0	1,750,000	0	0	0	0	0	50,000	0	1,800,000
雑収益	1,750,000	0	0	0	0	1,750,000	0	0	0	0	0	50,000	0	1,800,000
経常収益計	1,750,000	0	0	9,900,000	25,745,000	37,395,000	1,500,000	0	5,995,000	3,019,200	10,514,200	22,910,800	0	70,820,000
(2)経常費用														
事業費	12,204,200	4,627,100	10,280,200	23,920,300	0	51,031,800	8,086,100	6,286,100	6,760,000	0	21,132,200	0	0	72,164,000
役員報酬	1,474,000	737,000	1,474,000	2,211,000	0	5,896,000	796,000	796,000	0	0	1,592,000	0	0	7,488,000
給料手当	2,112,000	1,056,000	2,112,000	3,168,000	0	8,448,000	1,056,000	1,056,000	0	0	2,112,000	0	0	10,560,000
通勤費	110,200	55,100	110,200	165,300	0	440,800	55,100	55,100	0	0	110,200	0	0	551,000
退職給付費用	440,000	264,000	616,000	440,000	0	1,760,000	220,000	220,000	0	0	440,000	0	0	2,200,000
福利厚生費	514,000	257,000	514,000	771,000	0	2,056,000	257,000	257,000	0	0	514,000	0	0	2,570,000
会議費	1,600,000	800,000	1,600,000	2,400,000	0	6,400,000	800,000	800,000	100,000	0	1,700,000	0	0	8,100,000
旅費交通費	100,000	50,000	100,000	150,000	0	400,000	50,000	50,000	100,000	0	200,000	0	0	600,000
通信運搬費	500,000	200,000	400,000	2,100,000	0	3,200,000	100,000	300,000	500,000	0	900,000	0	0	4,100,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	160,000	96,000	160,000	224,000	0	640,000	80,000	80,000	0	0	160,000	0	0	800,000
修繕費	280,000	140,000	280,000	420,000	0	1,120,000	140,000	140,000	0	0	280,000	0	0	1,400,000
印刷製本費	4,000,000	500,000	2,000,000	8,200,000	0	14,700,000	2,050,000	2,050,000	0	0	4,100,000	0	0	18,800,000
光熱水料費	40,000	20,000	40,000	60,000	0	160,000	20,000	20,000	0	0	40,000	0	0	200,000
賃借料	720,000	360,000	720,000	1,080,000	0	2,880,000	360,000	360,000	0	0	720,000	0	0	3,600,000
諸謝金	104,000	52,000	104,000	156,000	0	416,000	52,000	52,000	0	0	104,000	0	0	520,000
委託費	0	0	0	1,075,000	0	1,075,000	2,000,000	0	5,800,000	0	7,800,000	0	0	8,875,000
雑費	50,000	40,000	50,000	1,300,000	0	1,440,000	50,000	50,000	260,000	0	360,000	0	0	1,800,000

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小 計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小 計			
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,753,000	0	5,753,000
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,872,000	0	1,872,000
給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	480,000	0	480,000
通勤費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80,000	0	80,000
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300,000	0	300,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	280,000	0	280,000
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	470,000	0	470,000
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41,000	0	41,000
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000	0	150,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,000	0	20,000
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500,000	0	500,000
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40,000	0	40,000
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900,000	0	900,000
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	360,000	0	360,000
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000	0	60,000
経常費用計	12,204,200	4,627,100	10,280,200	23,920,300	0	51,031,800	8,086,100	6,286,100	6,760,000	0	21,132,200	5,753,000	0	77,917,000
評価損益等調整前当期経常増減額	-10,454,200	-4,627,100	-10,280,200	-14,020,300	25,745,000	-13,636,800	-6,586,100	-6,286,100	-765,000	3,019,200	-10,618,000	17,157,800	0	-7,097,000
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-10,454,200	-4,627,100	-10,280,200	-14,020,300	25,745,000	-13,636,800	-6,586,100	-6,286,100	-765,000	3,019,200	-10,618,000	17,157,800	0	-7,097,000
2. 経常外増減の部														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用														
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	3,560,760	0	3,560,760	-3,560,760		
当期一般正味財産増減額	-10,454,200	-4,627,100	-10,280,200	-14,020,300	25,745,000	-13,636,800	-6,586,100	-6,286,100	2,795,760	3,019,200	-7,057,240	13,597,040	0	-7,097,000
一般正味財産期首残高	-86,631,105	-38,151,542	-78,862,916	-141,708,291	252,385,876	-92,967,978	-42,663,343	-39,458,266	8,604,913	29,757,345	-43,759,351	168,175,289	0	31,447,960
一般正味財産期末残高	-97,085,305	-42,778,642	-89,143,116	-155,728,591	278,130,876	-106,604,778	-49,249,443	-45,744,366	11,400,673	32,776,545	-50,816,591	181,772,329	0	24,350,960
II 指定正味財産増減の部														
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	-97,085,305	-42,778,642	-89,143,116	-155,728,591	278,130,876	-106,604,778	-49,249,443	-45,744,366	11,400,673	32,776,545	-50,816,591	181,772,329	0	24,350,960